
I Dansk Told & Skat´s nære omverden - også
kaldet SKAT - er der sket ganske mange ting,
og der er blevet rystet godt rundt med posen i
det seneste års tid. 

Da Dansk Told & Skatteforbunds interne
struktur var kommet på plads, var det derfor
også meget naturligt at kigge på sammensæt-
ningen af Dansk Told & Skat’s redaktionsud-
valg og få den pose rystet påny.

Formelt var den 1. september “skiftedag”,
men først den 11. og 12. oktober lykkedes det
at få kalenderne til at passe sammen og samle
det nye redaktionsudvalg til et opstartsmøde i
Køge - desværre dog uden Annette Imer
Jespersen, der måtte melde afbud i sidste øje-
blik.

Her blev der god lejlighed til at gennemgå
alle de praktiske ting, der vedrører produktio-
nen af et blad som Dansk Told & Skat, så det
nye hold har et solidt og fælles grundlag for at
give sig i kast med opgaverne.

Læser man Dansk Told & Skatteforbunds ved-
tægter, som er de overordnede rammer også
for Dansk Told & Skat, så siger § 19 bl.a., at
“Til støtte for redaktøren nedsættes et redak-
tionsudvalg”. Da redaktøren har sin daglige
gang på Hjalmar Brantings Plads, er det en
utrolig vigtig rolle for redaktionsudvalget at
være “øjne og ører” rundt omkring i SKAT.

Komme med inspiration, ideer, ris og ros -
og naturligvis også bidrage med artikler i bla-
dets spalter. 

Artikler, der ikke nødvendigvis handler om
forbundspolitik eller om SKAT, men om men-
nesker, er et af målene for det nye redaktions-
udvalg - og der er allerede lagt planer for ar-
tikler, der vil dukke op i de kommende num-
re.

Medlemsdebatten i bladet er en anden
mærkesag for redaktionsudvalget. En debat,
der - mildest talt - har været begrænset i den
seneste tid. Uagtet, at der skulle være nok at
debattere om fra den nære omverden. Men
den er der også lagt planer om initiativer til at
stimulere i den kommende tid.

Så kære læser: Glæd jer!
Vi skal i hvert fald forsøge at gøre vort bed-

ste - men det kræver også meget gerne en ind-
sats fra jeres side!

Om os selv: Dansk Told & Skat har fået et nyt 
redaktionsudvalg, som nu er trukket i arbejdstøjet.
Det vil snart komme til at smitte af på bladets spalter.
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Niels Vous, 53, har en kom-
munal baggrund som skatte-
revisor på Fyn med omliggen-
de øer - dog med en afstikker
til Grønland som leder af en
lille skatteforvaltning. To
medarbejdere og en elev lød
normeringen på!
Niels kom for nogle år siden
til ToldSkat - og er i dag i
Overvågnings- og analyseen-
heden ved Skattecenter Kø-
benhavn.
Niels har skrevet i forskellige sammenhænge i mange år - og har
en skarp pen kombineret med en eftertænsom indgang til tingene.

ole

Niels Vous

Annette Imer Jespersen, 41, har bag-
grund i ToldSkat og før det Amts-
skatteinspektoratet. 
Hun har altid været i Svendborg - i
dag dog under Skattecenter Odense,
da hun har ejendomsvurdering som
arbejdsopgave.
Annette er den eneste genganger fra
det tidligere redaktionsudvalg, hvor
hun har været medlem af flere gan-
ge. Hun har især stået for artikler,
hvor den menneskelige vinkel træder
frem.

ole

Annette Imer Jespersen

Torben Lang, 50, har bag-
grund i ToldSkat og før det i
toldvæsenet. Her har Torben
gennem årene beskæftiget sig
med mange forskellige opga-
ver - bl.a. moms og told.
Torben er i dag ansat i Kunde-
centret i Odense, hvor han er i
slusen for moms. Han er i be-
styrelsen for lokalklubben ved
Kundecentret i Odense under
Hovedcenterafdelingen - og
er her i bladet også kendt for
sine indlæg med markante meninger under Min Mening. 
Medlemsdebatten i bladet ligger derfor også Torben meget på sin-
de.

ole

Torben Lang

Rikke Madsen, 35, startede i
sin tid i ToldSkat, hvor hun
tog fuldmægtiguddannelsen,
men gik efter endt uddannel-
se hurtigt over i den kommu-
nale verden, hvor hun bl.a.
nåede at være i Odense og
Høje-Taastrup og kommuner.
Rikke har det politiske gen i
blodet - og hun søger indfly-
delsen, hvor den er. Samtidig
er hun ikke bange for at fyre
op under og tage del i en god
debat.

ole

Rikke Madsen

Niels Sørensen, 50, har bag-
grund i ToldSkat og før det i
toldvæsenet, hvor han har
prøvet mange forskellige op-
gaver - dog primært med
kontrol som indgang.
I dag er Niels specialkonsulent
ved Skattecenter Korsør -
hvor han også er næstfor-
mand i lokalafdelingen af
Dansk Told & Skatteforbund.
Niels skriver gerne - og giver
det helst en drejning med
glimt i øjet. Måske tilsat et lille stænk sarkasme.

ole

Niels Sørensen

Kamilla Kolling, 35, har bag-
grund i ToldSkat. Indtil 1. sep-
tember var hun i Århus, hvor
hun gennem årene bl.a. har
arbejdet med momskontrol og
materiel registreringskontrol,
men valgte at flytte til Skat-
tecenter Horsens, hvor hun
også primært skal beskæftige
sig med inddrivelse og materi-
el registreringskontrol.
I Århus var Kamilla tillidsre-
præsentant og medlem af be-

styrelsen for Dansk Told & Skatteforbunds lokalafdeling. Den tråd-
te hun ud af, da hun flyttede til Horsens, og valgte i stedet redak-
tionsudvalget, så hun fortsat har tilknytning til arbejdet i Dansk
Told & Skatteforbund.

ole

Kamilla Kolling
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